АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2022 г.

          № 43
О назначении лиц, ответственных за организацию работы по предоставлению сведений в системе мониторинга EJIK
В целях реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Правительством Российской Федерации утвержден план-график (распоряжение от 06.09.2021 N° 2470-р),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Новосельцеву А.С., главу Администрации Новосельцевского сельского поселения, ответственным за   организацию работы в системе мониторинга ЕЛК.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.novoselcevo.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы поселения

        А.С.Новосельцева